
ZARZĄDZENIE Nr 88/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 18 stycznia 2022r. 
 
 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 23 ust. 
3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1100, 1162, 1621, 2270, 2317 i 2445) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa, 

zwaną dalej „Radą” jako organ opiniodawczo – doradczy w składzie:  
 
1) Przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) OPZZ: 
Stanisław Mierzyński  - Przewodniczący Rady OPZZ w Krakowie  

     i powiatu  krakowskiego, 
b) NSZZ „Solidarność”: 

Jerzy Smoła - Wiceprzewodniczący Zarządu NSZZ      
                                                 „Solidarność” Region Małopolska, 

c) Forum Związków Zawodowych: 
Grzegorz Gubała  - Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego  
                                                 NSZZ Policjantów woj. małopolskiego. 
 

2) Przedstawiciele organizacji pracodawców: 
a) Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej: 

Antoni Matyasik  - Prezes Drukarni „Grafkarton” Sp. z o.o., 
b) Konfederacja Lewiatan: 

Jarosław Kurdziel  - Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej,  
                                                 Przewodniczący Rady Dyrektorów    
                                                 Personalnych i Rynku Pracy MZP Lewiatan, 

c) Związek Rzemiosła Polskiego: 
Jerzy Tomasik  - Przewodniczący Komisji Samorządowo -  
                                                 Organizacyjnej w Małopolskiej Izbie Rzemiosła  
                                                 i Przedsiębiorczości. 
 

3) Przedstawiciele społeczno – zawodowych organizacji rolników: 
a) Małopolska Izba Rolnicza: 

Krystyna Janecka  - Wiceprezes Zarządu Małopolskiej Izby  
                                                  Rolniczej, 

b) NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”: 
Marian Baś   - Przewodniczący Powiatowej Rady NSZZ  
                                                 Rolników Indywidualnych  „Solidarność”. 
 

4) Przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo 
problematyką rynku pracy:  
 
Krakowskie Forum Organizacji Społecznych: 



Agnieszka Wycichowska - Specjalista ds. Obsługi Beneficjentów  
                                                       w Centrum Obywatelskim. 

5) Przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego: 
Rada Miasta Krakowa: 
Kazimierz Chrzanowski - Przewodniczący Komisji Mienia i Rozwoju   
                                                       Gospodarczego, 
Bolesław Kosior   -Wiceprzewodniczący Komisji Kultury i Ochrony  
                                                       Zabytków, 
Stanisław Zięba   - Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki  
                                                       Społecznej i Mieszkalnictwa. 

 
§ 2. Organizację i tryb działania Rady oraz tryb finansowania kosztów szkoleń jej 

Członków określa Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja  
2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630). 

 
§ 3. Obsługę organizacyjno – kancelaryjną Rady zapewnia Grodzki Urząd Pracy 

w Krakowie. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grodzkiego Urzędu Pracy  

w Krakowie. 
 
§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 115/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

19 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie 
Miasta Krakowa oraz zarządzenie Nr 846/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 marca 
2021 r. zmieniające zarządzenie Nr 115/2018 w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku 
Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2022 r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 


